
   
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  
Nr III/24/06 

z  29 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  
ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych na 2006 rok  o kwotę 534 612 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2006 rok o kwotę 514 278 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
1. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
2. Zmienia się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. Zmienia się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych według jednostek 
tworzących na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów gminy Wąsosz na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 

• dochody   14 816 855 zł 
• wydatki   14 710 229 zł 
• przychody        341 374 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      106 626 zł.  

 
§ 5 

 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 



 
Uzasadnienie: 
Zmiany w budżecie gminy Wąsosz wynikają z urealnienia realizacji dochodów do końca 2006 roku a 
tym samym wydatków zgodnie z uzgodnieniami kierownikami poszczególnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

 2



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/24/06 z
dnia 29 grudnia 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

400,006 883,00 7 283,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

24 000,002 000,00 26 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -5 000,005 000,00 0,00

164 917,0001095 Pozostała działalność 19 400,00184 317,00
010 19 400,00Rolnictwo i łowiectwo 164 917,00 184 317,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 400,0042 000,00 46 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 23 355,00139 128,00 162 483,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 130,0017 410,00 27 540,00

198 538,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 885,00236 423,00
700 37 885,00Gospodarka mieszkaniowa 198 538,00 236 423,00

0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności
urzędowe

5,000,00 5,00

0830 Wpływy z usług -3 000,007 718,00 4 718,00
0920 Pozostałe odsetki -19 000,0028 325,00 9 325,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -26 000,0031 055,00 5 055,00

67 098,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-47 995,0019 103,00
750 -47 995,00Administracja publiczna 125 239,00 77 244,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

7 515,007 210,00 14 725,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

22,000,00 22,00

7 210,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

7 537,0014 747,00

0310 Podatek od nieruchomości -119 000,001 309 179,00 1 190 179,00
0320 Podatek rolny 15 143,00127 708,00 142 851,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 733,000,00 1 733,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
-4 000,0010 300,00 6 300,00

1 528 005,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

-106 124,001 421 881,00

0310 Podatek od nieruchomości -100 000,00576 291,00 476 291,00
0330 Podatek leśny -300,003 177,00 2 877,00
0340 Podatek od środków transportowych -5 000,0051 225,00 46 225,00
0370 Podatek od posiadania psów -1 200,004 880,00 3 680,00

Strona: 1

1 061 654,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

-78 882,00982 772,00

756 -202 769,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 828 885,00 4 626 116,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności

urzędowe
1 900,004 120,00 6 020,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 31 718,0041 036,00 72 754,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
-6 000,0014 472,00 8 472,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 200,0041 509,00 47 709,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -100 000,00714 397,00 614 397,00
0690 Wpływy z różnych opłat -1 500,004 244,00 2 744,00

835 650,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-95 300,00740 350,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 30 000,001 311 356,00 1 341 356,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000,0085 010,00 125 010,00

1 396 366,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

70 000,001 466 366,00

0830 Wpływy z usług 3 740,0031 600,00 35 340,00
31 613,0080104 Przedszkola 3 740,0035 353,00

801 3 740,00Oświata i wychowanie 321 497,00 325 237,00

0830 Wpływy z usług 1 500,005 500,00 7 000,00

5 500,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1 500,007 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -4 500,0023 760,00 19 260,00
99 760,0085295 Pozostała działalność -4 500,0095 260,00

852 -3 000,00Pomoc społeczna 3 048 988,00 3 045 988,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

-3 800,003 800,00 0,00
3 800,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -3 800,000,00

0740 Dywidendy i kwoty uzyskane  ze zbycia praw
majątkowych

-250 000,00250 000,00 0,00
250 000,0090002 Gospodarka odpadami -250 000,000,00

900 -253 800,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

253 800,00 0,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-83 073,0083 073,00 0,00
83 073,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -83 073,000,00

921 -83 073,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 073,00 0,00

0830 Wpływy z usług -5 000,009 556,00 4 556,00
9 556,0092601 Obiekty sportowe -5 000,004 556,00

926 -5 000,00Kultura fizyczna i sport 9 556,00 4 556,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -534 612,0015 351 467,00 14 816 855,00



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/24/06 z
dnia 29 grudnia 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00500,00 0,00
-500,00Urząd Miejski Wąsosza 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,003 000,00 1 500,00
-1 500,00Urząd Miejski Wąsosza 3 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,0065 000,00 59 000,00
-6 000,00Urząd Miejski Wąsosza 65 000,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych -79 600,00254 647,00 175 047,00
-79 600,00Urząd Miejski Wąsosza 254 647,00 175 047,00

4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00257 000,00 243 000,00
-14 000,00Urząd Miejski Wąsosza 257 000,00 243 000,00

1 251 897,0060016 Drogi publiczne gminne -101 600,001 150 297,00
600 -101 600,00Transport i łączność 1 251 897,00 1 150 297,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,0022 500,00 20 000,00
-2 500,00Urząd Miejski Wąsosza 22 500,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 400,002 550,00 1 150,00
-1 400,00Urząd Miejski Wąsosza 2 550,00 1 150,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -15 840,0033 598,00 17 758,00
-15 840,00Urząd Miejski Wąsosza 33 598,00 17 758,00

181 503,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -19 740,00161 763,00
700 -19 740,00Gospodarka mieszkaniowa 317 203,00 297 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 186,0014 314,00 21 500,00
7 186,00Urząd Miejski Wąsosza 14 314,00 21 500,00

14 314,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 186,0021 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,0050 686,00 48 486,00
-2 200,00Urząd Miejski Wąsosza 50 686,00 48 486,00

50 686,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne -2 200,0048 486,00

710 4 986,00Działalność usługowa 65 000,00 69 986,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 000,0058 710,00 50 710,00
-8 000,00Urząd Miejski Wąsosza 58 710,00 50 710,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,001 000,00 0,00
-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 1 000,00 0,00

62 210,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -9 000,0053 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 223,00910 032,00 906 809,00
-3 223,00Urząd Miejski Wąsosza 910 032,00 906 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 000,00172 101,00 150 101,00
-22 000,00Urząd Miejski Wąsosza 172 101,00 150 101,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 334,00800,00 2 134,00
1 334,00Urząd Miejski Wąsosza 800,00 2 134,00

Strona: 1

1 561 318,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-24 889,001 536 429,00

750 -44 234,00Administracja publiczna 1 880 954,00 1 836 720,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,0028 600,00 27 600,00

-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 28 600,00 27 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 783,003 500,00 717,00
-2 783,00Urząd Miejski Wąsosza 3 500,00 717,00

87 517,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 783,0084 734,00

4260 Zakup energii -800,001 000,00 200,00
-800,00Urząd Miejski Wąsosza 1 000,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki -6 200,0016 180,00 9 980,00
-6 200,00Urząd Miejski Wąsosza 16 180,00 9 980,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -562,001 100,00 538,00
-562,00Urząd Miejski Wąsosza 1 100,00 538,00

52 010,0075095 Pozostała działalność -7 562,0044 448,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -6 650,0029 720,00 23 070,00
-6 650,00Urząd Miejski Wąsosza 29 720,00 23 070,00

31 720,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

-6 650,0025 070,00

756 -6 650,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

31 720,00 25 070,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

4 000,00143 061,00 147 061,00

4 000,00Urząd Miejski Wąsosza 143 061,00 147 061,00

143 061,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00147 061,00
757 4 000,00Obsługa długu publicznego 143 061,00 147 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 270,001 944 460,00 1 954 730,00
-4 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 341 252,00 337 252,00
14 270,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 842 975,00 857 245,00

3 197 148,0080101 Szkoły podstawowe 10 270,003 207 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,0020 527,00 21 627,00
1 100,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 20 527,00 21 627,00

306 548,0080104 Przedszkola 1 100,00307 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 255,00880 228,00 952 483,00
72 255,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 880 228,00 952 483,00

1 722 164,0080110 Gimnazja 72 255,001 794 419,00

801 83 625,00Oświata i wychowanie 5 758 058,00 5 841 683,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-2 500,0015 000,00 12 500,00

-2 500,00Ośrodek Pomocy Społecznej 15 000,00 12 500,00

15 000,0085202 Domy pomocy społecznej -2 500,0012 500,00

3110 Świadczenia społeczne -5 000,00348 600,00 343 600,00
-5 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 348 600,00 343 600,00

348 600,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-5 000,00343 600,00

Strona: 2

310 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -67 800,00242 200,00

852 -100 000,00Pomoc społeczna 3 846 422,00 3 746 422,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne -67 800,00310 000,00 242 200,00

-67 800,00Ośrodek Pomocy Społecznej 310 000,00 242 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00279 821,00 269 821,00
-10 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 279 821,00 269 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 400,0019 441,00 18 041,00
-1 400,00Ośrodek Pomocy Społecznej 19 441,00 18 041,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,006 000,00 4 500,00
-1 500,00Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki -2 800,005 360,00 2 560,00
-2 800,00Ośrodek Pomocy Społecznej 5 360,00 2 560,00

417 254,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -15 700,00401 554,00

3110 Świadczenia społeczne -9 000,00171 600,00 162 600,00
-9 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 132 000,00 123 000,00

0,00Urząd Miejski Wąsosza 39 600,00 39 600,00

175 600,0085295 Pozostała działalność -9 000,00166 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18,0014 808,00 14 790,00
-18,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 14 808,00 14 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,002 111,00 2 082,00
-29,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 2 111,00 2 082,00

117 378,0085401 Świetlice szkolne -47,00117 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,006 202,00 6 002,00
-200,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 6 202,00 6 002,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,001 763,00 863,00

-900,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 1 763,00 863,00

8 767,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 100,007 667,00

3240 Stypendia dla uczniów -21 710,00135 907,00 114 197,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 11 657,00 11 657,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 27 993,00 27 993,00
0,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 23 874,00 23 874,00

-21 710,00Urząd Miejski Wąsosza 44 496,00 22 786,00

135 907,0085415 Pomoc materialna dla uczniów -21 710,00114 197,00

4300 Zakup usług pozostałych -216,00216,00 0,00
-216,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 216,00 0,00

216,0085495 Pozostała działalność -216,000,00

854 -23 073,00Edukacyjna opieka wychowawcza 262 268,00 239 195,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
fundusz statutowy banków państwowych i
innych instytucji finansowych

-310,0012 810,00 12 500,00

-310,00Urząd Miejski Wąsosza 12 810,00 12 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 900,00160 000,00 144 100,00

-15 900,00Urząd Miejski Wąsosza 160 000,00 144 100,00

190 044,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -16 210,00173 834,00

Strona: 3

325 280,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -108 100,00217 180,00

900 -124 310,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

599 524,00 475 214,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4260 Zakup energii -7 780,00139 280,00 131 500,00

-7 780,00Urząd Miejski Wąsosza 139 280,00 131 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -500,0040 600,00 40 100,00

-500,00Urząd Miejski Wąsosza 40 600,00 40 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -99 820,00145 400,00 45 580,00

-99 820,00Urząd Miejski Wąsosza 145 400,00 45 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0017 900,00 15 900,00
-2 000,00Urząd Miejski Wąsosza 17 900,00 15 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -67 240,0069 240,00 2 000,00
-67 240,00Urząd Miejski Wąsosza 69 240,00 2 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -83 073,0083 073,00 0,00
-83 073,00Urząd Miejski Wąsosza 83 073,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 769,0020 769,00 0,00
-20 769,00Urząd Miejski Wąsosza 20 769,00 0,00

352 207,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -173 082,00179 125,00
921 -173 082,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 474,00 293 392,00

4270 Zakup usług remontowych -13 500,0018 600,00 5 100,00
-13 500,00Urząd Miejski Wąsosza 18 600,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki -200,00200,00 0,00
-200,00Urząd Miejski Wąsosza 200,00 0,00

87 280,0092601 Obiekty sportowe -13 700,0073 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00500,00 0,00
-500,00Urząd Miejski Wąsosza 500,00 0,00

75 800,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu -500,0075 300,00

926 -14 200,00Kultura fizyczna i sport 163 080,00 148 880,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -514 278,0015 224 507,00 14 710 229,00



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/24/06 z
dnia 29 grudnia 2006 roku

Zmiany zadań majątkowych gminy
Wąsosz na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 900,00160 000,00 144 100,00
0,00Budowa wodociągu dla wsi Bartków - Ługi -

Unisławice
0,00 0,00

0,00Budowa wodociągu dla wsi Chocieborowice
Małe

80 000,00 80 000,00

-8 670,00Modernizacja ujęcia wody we wsi Młynary 30 000,00 21 330,00
-7 230,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu

il. Rzemieślnicza
50 000,00 42 770,00

172 810,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -15 900,00156 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -99 820,00145 400,00 45 580,00
-99 820,00Modernizacja Oświetlenia ulicznego na terenie

gminy Wąsosz
145 400,00 45 580,00

145 400,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -99 820,0045 580,00

900 -115 720,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

318 210,00 202 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -67 240,0069 240,00 2 000,00
-11 609,00Adaptacja budynku we wsi  Wiewierz z

przeznaczeniem na świetlicę
11 609,00 0,00

0,00Adaptacja budynku we wsi Chocieborowice z
przeznaczeniem na świetlicę

0,00 0,00

-46 931,00Adaptacja budynku we wsi Lubiel z
przeznaczeniem na świetlicę

48 931,00 2 000,00

-8 700,00Adaptacja budynku we wsi Zbaków Górny z
przeznaczeniem na świetlicę

8 700,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -83 073,0083 073,00 0,00
-83 073,00Adaptacja budynku we wsi Lubiel z

przeznaczeniem na świetlicę
83 073,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 769,0020 769,00 0,00
-20 769,00Adaptacja budynku we wsi Lubiel z

przeznaczeniem na świetlicę
20 769,00 0,00

173 082,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -171 082,002 000,00
921 -171 082,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 082,00 2 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -286 802,001 702 964,00 1 416 162,00



                Załącznik Nr 4 
                    do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/24./06 
                z dnia 29 grudnia 2006 roku 

Dział 900, Rozdział 90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Wyszczególnienie § Poz. Dotychczasowy plan 
[zł] 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
[zł] 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  
I. Stan na początek roku 
 

 01 3 097 0 0 3 097 

II. Przychody razem (03+04+05+06) 
III.  

- 02 185 187 2 600 187 787 

1) wpływy własne - 03 0 0 0 0 
2) przelewy od wojewody i od wojewódzkiego
      inspektora ochrony środowiska 
  -  opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

 
 

0690 

 
 

04  185 187 2 600

 
 

 185 187 
3) dotacje z budżetu - 05 0 0 0 0 

z tego: 

4) inne - 06 0 0 0 0 
IV. Środki dyspozycyjne (01+02) 
 

- 07 188 284 2 600 0 190 884 

V. Wydatki ogółem /od 09 do 17 (z wył. 12, 13, 14)/ 
 

- 08 188 284 2 600 0 190 884 

1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań 
proekologicznych (worki, rękawice) 

 
4210 

 
09 1 000 0

 
1 000 

2) wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych 
     środowiska 

 
- 

 
10 0 0 0

 
0 

3) realizowanie zadań modernizacyjnych  
      i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 
      i gospodarce wodnej razem 

 
- 

 
11 177 284 0 0

 
177 284 

ochronę wód 0 12 0 0 0 0 
ochronę powietrza 0 13 0 0 0 0 

 
 
z tego na: gospodarkę wodną i ochronę przed 

powodzią w tym: 
- zakup piasku 
- transport piasku 
- naprawa i remont przepustów 
- czyszczenie zbiorników p.poż. 
- zakup materiałów do remontu 

przepustów 
- naprawa i remont kanalizacji burzowej 
- odwadnianie i drenaż terenów 

budowlanych 

 
 

4210 
- 

4270 
4270 
4210 

 
4270 
4270 

 
 

14 0
0

21 384
5 000

33 800

21 960
95 540

0
0
0
0
0

0
2 600

0
0
0
0
0

0
0

 
 

0 
0 

21 384 
5 000 

33 900 
 

21 960 
97 640 

4) urządzenia i utrzymywanie terenów zieleni, 
zadrzewień, zakrzewień oraz parków wiejskich 

4300 
4210 

0
0

0
0

0
0

0
0

0 
0 

5) realizację przedsięwzięć związanych 
      z gospodarczym wykorzystaniem oraz 
      ze składowaniem odpadów 
- zakup pojemników do gromadzenia odpadów 
- usuwanie źródeł azbestu  

 
 
 

4210 
4300 

0
10 000

 0
10 000

0
0 

 0
0

 
 
 

0 
10 000 

z tego: 

6) inne cele służące ochronie środowiska i gminie 
     ustalone przez radę gminy 

 
- 0 0 0 0

 
0 

VI.         Stan środków na koniec roku (07 – 08) - 18 0 0 0 0 



 



 Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr  III/24./06 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 

 

Plan po zmianach na 2006 rok 
przychodów i wydatków dochodów własnych według jednostek tworzących 

 
 

 
Wyszczególnienie 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w 

Czarnoborsku 
dział 801 

rozdział 80101 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Płoskach 
dział 801 rozdział 

80101 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Pobielu 
dział 801 rozdział 

80101 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Wąsoszu 
dział 801 rozdział 

80101 

Publiczne 
Gimnazjum w 

Wąsoszu 
dział 801 

rozdział 80110 
 

Przedszkole 
Samorządowe 

W Wąsoszu 
Dział 801 

Rozdział 80104 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
dział 852 

rozdział 85219 

Urząd Miejski 
Wąsosza 
dział 754 

rozdział 75412 

Urząd Miejski 
Wąsosza 
dział 921 

rozdział 92109 

Urząd Miejski 
Wąsosza 
dział 926 

rozdział 92601 

Razem 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  
I. Stan na początek roku 

Zwiększenie 
                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

2 
0 
0 
2 

0 
 

10 
0 
0 

10 

473 
0 
0 

473 

0 0 
 

6 400 
0 
0 

6 400 

0 0 0 6 885 
0 
0 

6 885 
II. Przychody razem  

Zwiększenie 
                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

15 472 
 

0 
15 472 

1 
0 
0 
1 

412 
0 
0 

412 

56 869 
+9 385 

0 
66 254 

900 
+40 

0 
940 

8 600 
0 
0 

8 600 

18 740 
+2 200 

0 
20 940 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 613 

49 377 
0 
0 

49 377 

186  795 
+11 625 

0 
198 460 

1) ze środków określonych w ustawie 
o finansach publicznych art. 22 ust. 1 
pkt. 1 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

           

2) ze środków określonych w ustawie 
o finansach publicznych    art. 22 ust. 
1 pkt. 2 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

       15 851 
 

0 
0 

15 851 

20 613 
 

0 
0 

20 613 

49 377 
 

0 
0 

49 377 

85 841 
 

0 
0 

85 841 

z tego: 

3) ze środków określonych w ustawie 
o finansach publicznych art. 22 ust. 1 
pkt.  3 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

15 472 
 

0 
0 

15 472 

1 
 

0 
0 
1 

412 
 

0 
0 

412 

56 869 
 

+ 9 385 
0 

66 254 

900 
 

+40 
0 

940 

8 600 
 

0 
0 

8 600 

18 740 
   

+2 200 
0 

20 940 

   100 994 
 

+11 625 
0 

112 619 

III. Środki dyspozycyjne (I+II) 
Zwiększenie 

                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

15 474 
0 
0 

15 474 

1 
0 
0 
1 

422 
0 
0 

422 

57 342 
+ 9 385 

0 
66 727 

900 
+40 

0 
940 

8 600 
0 
0 

8 600 
 

25 140 
+2 200 

0 
27 340 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 613 

49 377 
0 
0 

49 377 

193 720 
+11 625 

0 
205 345 

IV. Wydatki ogółem  
Zwiększenie 

                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

15 472 
0 
0 

15 472 

1 
0 
0 
1 

412 
0 
0 

412 

56 869 
+ 9 385 

0 
66 254 

900 
0 
0 

900 

8 600 
0 
0 

8 600 

22 240 
+2 200 

0 
24 440 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 613 

49 377 
0 
0 

49 377 

190 335 
+11 625 

0 
201 920 

1) wydatki bieżące 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

15 472 
0 
0 

15 472 

1 
0 
0 
1 

412 
0 
0 

412 

56 869 
+ 9 385 

0 
66 254 

900 
0 
0 

900 

8 600 
0 
0 

8 600 

22 240 
+2 200 

0 
24 440 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 6 13 

27 738 
0 
0 

27 738 

168 696 
+11 625 

0 
180 281 

2) wydatki inwestycyjne 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

         21 639 
0 
0 

21 639 

21 639 
0 
0 

21 639 

z tego: 

3) remont i odtworzenie mienia z 
tytułu dochodów określonych 
w ustawie o finansach 
publicznych art. 22 ust. 6 pkt. 
3 

zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

           

V. Stan środków na koniec roku (III – IV) 
Zwiększenie 

                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

2 
0 
0 
2 

0 10 
0 
0 

10 

473 
0 
0 

473 

0 
+40 

0 
40 

0 2 900 
0 
0 

2 900 

0 0 0 3 375 
+40 

0 
3 425 

 



Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
III/24/06 z dnia 29 grudnia 2006 roku

Zmiany w planie przychodów i
rozchodów gminy Wąsosz na 2006
rok

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00
955 Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych 141 374,00

Przychód 341 374,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 448 000,00
Rozchód 448 000,00

Saldo -106 626,00


	u24-06.pdf
	zal-u24-06.pdf
	Załącznik nr 1 do uchwały III.pdf
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

	Załącznik nr 2 do uchwały III.pdf
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

	Załącznik nr 3 do uchwały III.pdf
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

	Załącznik nr 4 do uchwały III.pdf
	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	V. Wydatki ogółem /od 09 do 17 (z wył. 12, 13, 14)/ 


	Załącznik nr 5 - do uchwały III.pdf
	 
	Wyszczególnienie
	I. Stan na początek roku 
	Zwiększenie 
	Zwiększenie 
	Zwiększenie 

	IV. Wydatki ogółem  
	Zwiększenie 

	V. Stan środków na koniec roku (III – IV) 
	Zwiększenie 



	Załącznik nr 6 do uchwały III.pdf


